

Ole Norup Holding ApS

Fejringhusvej 8
8722 Hedensted
CVR-nr. 21531774

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2018

Dirigent

Navn: Ole Norup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole Norup Holding ApS
Fejringhusvej 8
8722 Hedensted

CVR-nr.: 21531774
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ole Norup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at fungere som holdingselskab med investering i selskaber inden for optikervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 202 t.kr., som ledelsen vurderer tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.500)	(1.499)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		203.949	58.617
Andre finansielle omkostninger		<u>(101)</u>	<u>(14)</u>
Årets resultat		<u>202.348</u>	<u>57.104</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		949	13.617
Overført resultat		<u>95.599</u>	<u>(59.913)</u>
		<u>202.348</u>	<u>57.104</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		823.668	822.719
Finansielle anlægsaktiver	1	823.668	822.719
Anlægsaktiver		823.668	822.719
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		203.000	45.000
Tilgodehavender		203.000	45.000
Likvide beholdninger		6.376	66.377
Omsætningsaktiver		209.376	111.377
Aktiver		1.033.044	934.096

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		623.668	622.719
Overført overskud eller underskud		175.754	80.155
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		1.030.222	931.274
Anden gæld		2.822	2.822
Kortfristede gældsforpligtelser		2.822	2.822
Gældsforpligtelser		2.822	2.822
Passiver		1.033.044	934.096
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	622.719	80.155	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	949	95.599	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	623.668	175.754	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				931.274
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				202.348
Egenkapital ultimo				1.030.222

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
	<u> </u>
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>
Opskrivninger primo	622.719
Andel af årets resultat	203.949
Udbytte	<u>(203.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>623.668</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>823.668</u>

	Hjemsted	Ejer- andel %
	<u> </u>	<u> </u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Hans Laursen Optik A/S	Vejle	33,3

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
